
 
 

UCHWAŁA NR 44/2024 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), § 11 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr LX/465/2024 Rady 
Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Zarząd 
Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 147 114 229,10 zł zwiększa się 

o kwotę 739 491,69 zł i zmniejsza się o kwotę 6 840 083,82 zł, tj. do kwoty w wysokości 141 013 636,97 zł, 
z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 108 941 350,36 zł zwiększa się o kwotę 739 491,69 zł, tj. do 
kwoty 109 680 842,05 zł oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 38 172 878,74 zmniejsza się 
o kwotę 6 840 083,82 zł, tj. do kwoty 31 332 794,92 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 156 171 231,94 zł zwiększa się 

o kwotę 745 491,69 zł i zmniejsza się o kwotę 6 846 083,82 zł, tj. do kwoty 150 070 639,81 zł, z tego: 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 103 149 497,36 zł zwiększa się o kwotę 745 491,69 zł i zmniejsza 
się o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 103 888 989,05 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
53 021 734,58 zł zmniejsza się o kwotę 6 840 083,82 zł, tj. do kwoty 46 181 650,76 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonym w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w określonym w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu  Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 4180



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
w Hrubieszowie 

 
 

Starosta 
Hrubieszowski Józef Kuropatwa 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Etatowy Członek 
Zarządu Marek Poznański 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4180



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4180



środki własne 
środki z budżetu

UE

2 929 843,91 785 759,50 2 144 084,41

010 1 995 259,69 725 676,33 1 269 583,36

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 995 259,69 725 676,33 1 269 583,36

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 827 024,53 300 788,82 526 235,71

Zwiększenie (+) 413 511,53 (+) 150 393,82 (+) 263 117,71

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 621 299,16 225 966,51 395 332,65

Zwiększenie (+) 310 648,16 (+) 112 982,51 (+) 197 665,65

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 546 936,00 198 921,00 348 015,00

750 78 966,00 15 793,20 63 172,80

75020 Starostwa powiatowe 78 966,00 15 793,20 63 172,80

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd *

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 78 966,00 15 793,20 63 172,80

801 855 618,22 44 289,97 811 328,25

80195 Pozostała działalność 855 618,22 44 289,97 811 328,25

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 314 049,47 0,00 314 049,47

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 3 w Hrubieszowie Zespół Szkoł Nr 3 w Hrubieszowie 288 193,66 0,00 288 193,66

Rozwój kompetencji uczniów kluczem do sukcesu w Zespole Szkół Nr 1 w HrubieszowieZespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 253 375,09 44 289,97 209 085,12

12 309 127,79 4 486 320,89 7 822 806,90

010 11 553 662,18 4 202 548,47 7 351 113,71

01005 11 553 662,18 4 202 548,47 7 351 113,71

Scalenie gruntów wsi Jarosławiec w gminie Uchanie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 4 397 038,00 1 599 203,00 2 797 835,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 1 812 493,18 659 684,87 1 152 808,31

Zmniejszenie  (-)1 622 468,82 (-) 589 611,13 (-) 1 032 857,69

WYDATKI MAJĄTKOWE

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Oświata i wychowanie

w tym:
Dział

Rozdzia
ł

Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane
wydatki 

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 44/2024 Zarządu Powiatu w Hrubieszowie z dn. 30.07.2024 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4180



Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 5 136 131,00 1 868 011,00 3 268 120,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 208 000,00 75 649,60 132 350,40

Zmniejszenie  (-) 5 217 615,00 (-) 1 897 646,40 (-) 3 319 968,60

710 581 595,27 248 998,35 332 596,92

71012 581 595,27 248 998,35 332 596,92

e-Geodezja II - uzupelnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego
*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 581 595,27 248 998,35 332 596,92

750 173 870,34 34 774,07 139 096,27

75020 Starostwa powiatowe 173 870,34 34 774,07 139 096,27

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 173 870,34 34 774,07 139 096,27

15 238 971,70 5 272 080,39 9 966 891,31

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Działaność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4180


	UCHWAŁA NR 44/2024 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik


		2024-08-20T12:49:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




